
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 98 fecha: viernes, 23 de Mayo de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 98, fecha: viernes, 23 de Mayo de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALMONACID DE ZORITA

LISTADO  DEFINITIVO  Y  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LA  PLAZA  DE
TÉCNICO  DE  TALLER+ DE  ATENCIÓN  SOCIOSANITARIA  A  PERSONAS
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

Visto que el en el BOP de Guadalajara, nº. 74, fecha: miércoles, 16 de Abril de 2025,
se publico LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE
SELECCIÓN  DE  UNA  PLAZA  DE  TÉCNICO  DEL  PROGRAMA  TALLERES+LINEA1
“ATENCIÓN  SOCIOSANITARIA  A  PERSONAS  DEPENDIENTES  EN  INSTITUCIONES
SOCIALES”.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

MARIA TERESA DEL PINO SÁNCHEZ **6933**

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la
composición del Tribunal de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento
o [http://almonaciddezorita.sedelectronica.es].  y en el  Tablón de Anuncios,  para
mayor difusión.

Designar  los  miembros  del  Tribunal  de  Selección,  que  estará  compuesto  por:
Eduardo de las Peñas Plana, José Javier Ruiz Ochayta, Erika Calderari Torres, Isabel
López de la Fuente Martínez, María Marta Martínez Casero y Manuel Álvarez García
y de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha :  Vocal titular ,Dª.  Paula
Antonio García y Vocal suplente: D. Rafael Angona Alcolea.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 98 fecha: viernes, 23 de Mayo de 2025 2

En Almonacid de Zorita a 21 de Mayo de 2025. El Alcalde Presidente Don José
Miguel López Aguirre.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 2aa24425e2837b726c079c26a989184f8165ae6f


